

政府采购合同

项目名称：西峡县阳城镇人民政府易地搬迁社区产业配套项目

招标采购文件编号：西峡政采公开-2026-37

合同编号: _____

甲方：西峡县阳城镇人民政府

乙方：西峡县翠鸣机械设备有限公司

签订时间: 2026年9月2日

西峡县阳城镇人民政府易地搬迁社区产业配套项目委托南阳市至诚项目管理咨询有限公司进行了政府公开招标。按照评委会评审推荐，甲方确定乙方为中标单位。现甲乙双方依据竞争性谈判文件及《中华人民共和国合同法》经友好协商，就相关设备采购达成协议，签订本合同。

一、产品清单（名称、型号、数量）及合同金额，见附件

二、交货时间：乙方需要在 2026 年 9 月 17 日前，完成设备的安装调试。由甲方组织人员按照招标文件及合同约定进行验收，验收合格后出具验收合格文件。

三、安装地点：由甲方指定。

四、质量保证及质保期。

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的响应文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。本项目质保期为一年。

3. 乙方提交的货物应符合响应文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4. 乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人响应文件的承诺，以约定标准进行制造、安装；经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

5. 乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。

6. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

五、合同生效及付款方式。

1、经双方盖章签字后，合同生效。合同签订后，乙方把设备送到甲方指定地点，乙方安排人员安装调试。

2、乙方调试完毕后通知甲方验收，设备验收合格后，甲方支付给乙方设备全额资金即¥512000.00 元（人民币大写：伍拾壹万贰仟元）。

3、工程质量保证金¥15360.00 元（人民币大写：壹万伍仟叁佰陆拾元），以现金形式打到西峡县国库支付会计中心单位账户中（户名：西峡县国库支付会计中心，账号：1714026509264098878，开户行：工行西峡县支行，备注：西峡县阳城镇人民政府易地搬迁社区产业配套项目质保金），一年后复验工程无质量问题后质保金即予退还。

六、双方职责。

（一）甲方职责：

- (1) 负责提前做好设备安装所需的土建基础；
- (2) 提供设备安装所需的合格厂房、合格可用的电力；
- (3) 为乙方安装工作提供合格的照明；

（二）乙方职责：

- (1) 做好安装及调试组织管理，保证质量，按时完工，及时交付使用；
- (2) 配件及材料发货前做好打包整理工作，尽量避免运输中的不必要损耗；
- (3) 认真做好安装过程中的安全防范措施，确保施工安全；承担乙方人员的安全，管理及人工费用；
- (4) 安装调试完毕后，及时与甲方沟通并请甲方进行设备验收工作，并签收验收单；
- (5) 在设备安装调试后，由甲、乙双方共同验收确认。如因乙方问题不达标的乙方无条件重新改造，直到达标为止；
- (6) 乙方对烘干主机负责免费保修壹年。在保修期间，质量问题应由乙方负责维修，维修期不超过 24 小时；

(7) 货物交付前的风险由乙方承担。

七、违约责任

1. 乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起一个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失；同时乙方应向甲方支付合同总价 30% 的违约金。

2. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款 30% 的违约金。

3. 乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的 3% 的违约金。如乙方逾期交货达 7 天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 3% 违约金，但累计违约金总额不超过欠款总额的 30%。

5. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第 1 款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

6. 其它未尽事宜，以《民法典》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

八、不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在三个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

九、争议的解决方法

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3. 经协商不能解决的争议，双方可选择以下第 a 种方式解决

a. 向西峡县有管辖权的法院提起诉讼；

b. 向西峡县仲裁委员会提出仲裁。

4. 在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

十、其他

符合《政府采购法》第 49 条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。本合同一式 肆 份，甲方执 叁 份，乙方执 壹 份。

甲方：西峡县阳城镇人民政府

名称：（盖章）

地址：河南省西峡县阳城镇阳城街

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

税号：114113230060521781

乙方：西峡县翠鹏机械设备有限公司

名称：（盖章）

地址：河南省西峡县重阳镇芦沟村四组

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

税号：91411323MACRCL8L92

开户银行：河南农村商业银行股份有限公司西峡支行

银行帐号：86809001900000133

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）：西峡县翠鸣机械设备有限公司

项目编号：西峡政采公开-2026-37

序号	货物名称		品牌 型号	招标规格	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装时间
一	烘干房		翠鸣 5HGCK-20 -30P	尺寸：7020*2400*2250mm						
1	热泵主机	热泵烘干机	翠鸣	1. 带触屏控制器	西峡县翠鸣机械设备有限公司	套	3	78000	234000	15 日历天
				2. 额定制热量：92KW						
				3. 额定除湿量：80kg/h						
		热回收	翠鸣	1. 换热芯体	西峡县翠鸣机械设备有限公司	套	3	5000	15000	15 日历天
				2. 风量：4000m³/h						
				3. 尺寸：550*550*550mm						
		循环风机	华大	1. 功率：2.2KW	福建华大电机有限公司	台	12	2500	30000	15 日历天
				2. 风量：6800m³/h						
				3. 风压：210Pa						
		排湿系统	翠鸣	1. 功率：1.1KW	福建华大电机有限公司	台	6	1000	6000	15 日历天
				2. 风量：6000m³/h						
				3. 风压：210Pa						
		电动新风阀	翠鸣	1. 功率：6W	西峡县翠鸣机械设备有限公司	个	12	700	8400	15 日历天
		电辅热	翠鸣	1. 额定制热功率：12KW	西峡县翠鸣机械设备有限公司	套	6	600	3600	15 日历天
		电控箱	华晨	1. 承受负载：55KW	华晨电气有限公司	套	3	5000	15000	15 日历天



2	烘干房	烘干房主体	翠鸣	1. 材质: 100mm 聚氨酯, 双面 0.426mm 彩钢	西峡县翠鸣机械设备有限公司	套	3	27000	81000	15 日历天
		烘干房门	翠鸣	1. 材质: 100mm 聚氨酯, 双面 0.426mm 彩钢	西峡县翠鸣机械设备有限公司					
		中隔板	翠鸣	1. 材质: 50mm 厚聚氨酯库板, 双面 0.426mm 彩钢	西峡县翠鸣机械设备有限公司					
		震动电机	光陵	1. 电压: 220V	浙江光陵振动科技有限公司	台	30	500	15000	15 日历天
				2. 功率: 150W						
		推车	翠鸣	1. 尺寸: 1000*850*1850mm	西峡县翠鸣机械设备有限公司	架	30	960	28800	15 日历天
				2. 材质: 铁镀锌						
				3. 层数: 16 层						
托盘	翠鸣	1. 尺寸: 1000*850*50mm	西峡县翠鸣机械设备有限公司	片	480	120	57600	15 日历天		
		2. 材质: 201 不锈钢								
二	烘干房配电									
1	铝芯电缆	孔明	3*185+2*90	南阳市嘉华电缆有限公司	米	100	100	10000	15 日历天	
2	铝芯电缆	孔明	3*50+2*25	南阳市嘉华电缆有限公司	米	50	40	2000	15 日历天	
3	动力柜	华晨	/	华晨电气有限公司	套	1	4000	4000	15 日历天	
4	线鼻配件	正泰	/	浙江正泰电器股份有限公司	项	1	1000	1000	15 日历天	
三	公示牌									
1	公示牌	新兴	/	西峡县新兴婚庆礼仪广告部	块	1	600	600	15 日历天	
投标报价金额合计（大写）：			伍拾壹万贰仟圆整							

